
      Protokół Nr  X/2019 

z  sesji  Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki odbytej w dniu 10.07.2019r.   
o godz. 18,00 w siedzibie Rady przy ul. Żywieckiej 13. 
 
Ad.1. 
Przewodniczący Rady Dzielnicy IX Bogusław Gołas  otworzył sesję i po powitaniu 
radnych oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu 
uczestniczy 13 radnych, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie 
prawomocnych decyzji - lista obecności radnych stanowi załącznik do n/n protokołu. 
 
Ad.2. 
Przewodniczący Bogusław Gołas przedstawił projekt porządku obrad X sesji  Rady 
Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki. 
Przy ustalaniu porządku obrad sesji został  złożony wniosek o wprowadzenie do 
porządku sesji na podstawie § 29 ust 1 Statutu (projekt Zarządu): 
w sprawie: zmiany organizacji ruchu wokół Placu Łagiewnickiego. 
 
Przewodniczący Bogusław Gołas poddał pod głosowanie wprowadzenie w/w 
projektu uchwały  do porządku obrad:  
„za”      –             13 głosów 
przeciw  -              0 głosów 
wstrzymało się –   0 głosów 
 
W/w projekt uchwały został wprowadzony w punkcie 3.1.2. 
 
Został  złożony wniosek o wprowadzenie do porządku sesji na podstawie § 29 ust 1 
Statutu (projekt Komisji Polityki Społecznej): 
w sprawie: ponownego zawarcia umowy najmu pomieszczenia tymczasowego przy 

ulicy Żywieckiej 44 w Krakowie. 
 
Przewodniczący Bogusław Gołas poddał pod głosowanie wprowadzenie w/w 
projektu uchwały  do porządku obrad:  
„za”      –             13 głosów 
przeciw  -              0 głosów 
wstrzymało się –   0 głosów 
 
W/w projekt uchwały został wprowadzony w punkcie 3.2.3. 
 
Został złożony wniosek grupy Radnych (podpisany przez Marka Kocajdę, Jerzego 
Bętkowskiego oraz Wojciecha Migdała) o wycofanie z porządku obrad X sesji Rady 
Dzielnicy IX (na podstawie par 18 ust. 2 Statutu Dzielnicy) projektu uchwały w 
sprawie: korekty Uchwały Nr IX/    /2019 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 
Fałęcki z dnia 26.06.2019r. w sprawie: rozdysponowania środków wydzielonych do 
dyspozycji Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki na rok 2020/C.4 
 
Przewodniczący Bogusław Gołas poddał pod głosowanie wniosek o wycofanie z  
porządku obrad  w/w projektu uchwały:  
„za”      –             10 głosów 
przeciw  -              2 głosy 
wstrzymało się –   1 głos 
Projekt uchwały został wycofany z porządku obrad. 
 
 



Został złożony wniosek grupy Radnych (podpisany przez Marka Kocajdę, Jerzego 
Bętkowskiego oraz Wojciecha Migdała) o wycofanie z porządku obrad X sesji Rady 
Dzielnicy IX (na podstawie par 18 ust. 2 Statutu Dzielnicy) projektu uchwały w 
sprawie: korekty Uchwały Nr IX/    /2019 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 
Fałęcki z dnia 26.06.2019r. w sprawie: rozdysponowania środków wydzielonych do 
dyspozycji Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki na rok 2020/C.5 
 
Przewodniczący Bogusław Gołas poddał pod głosowanie wniosek o wycofanie z  
porządku obrad  w/w projektu uchwały:  
„za”      –               9 głosów 
przeciw  -              2 głosy 
wstrzymało się –   2 głosy 
Projekt uchwały został wycofany z porządku obrad. 
 
Został złożony wniosek grupy Radnych (podpisany przez Marka Kocajdę, Jerzego 
Bętkowskiego oraz Wojciecha Migdała) o wycofanie z porządku obrad X sesji Rady 
Dzielnicy IX (na podstawie par 18 ust. 2 Statutu Dzielnicy) projektu uchwały w 
sprawie: korekty Uchwały Nr IX/    /2019 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 
Fałęcki z dnia 26.06.2019r. w sprawie: rozdysponowania środków wydzielonych do 
dyspozycji Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki na rok 2020/C.6 
 
Przewodniczący Bogusław Gołas poddał pod głosowanie wniosek o wycofanie z  
porządku obrad  w/w projektu uchwały:  
„za”      –               9 głosów 
przeciw  -              2 głosy 
wstrzymało się –   2 głosy 
Projekt uchwały został wycofany z porządku obrad. 
 
Został złożony wniosek grupy Radnych (podpisany przez Marka Kocajdę, Jerzego 
Bętkowskiego oraz Wojciecha Migdała) o wycofanie z porządku obrad X sesji Rady 
Dzielnicy IX (na podstawie par 18 ust. 2 Statutu Dzielnicy) projektu uchwały w 
sprawie: korekty Uchwały Nr IX/    /2019 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 
Fałęcki z dnia 26.06.2019r. w sprawie: rozdysponowania środków wydzielonych do 
dyspozycji Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki na rok 2020/C.7 
 
Przewodniczący Bogusław Gołas poddał pod głosowanie wniosek o wycofanie z  
porządku obrad  w/w projektu uchwały:  
„za”      –               9 głosów 
przeciw  -              2 głosy 
wstrzymało się –   2 głosy 
Projekt uchwały został wycofany z porządku obrad. 
 
Został złożony wniosek grupy Radnych (podpisany przez Marka Kocajdę, Jerzego 
Bętkowskiego oraz Wojciecha Migdała) o wycofanie z porządku obrad X sesji Rady 
Dzielnicy IX (na podstawie par 18 ust. 2 Statutu Dzielnicy) projektu uchwały w 
sprawie: korekty Uchwały Nr IX/    /2019 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 
Fałęcki z dnia 26.06.2019r. w sprawie: rozdysponowania środków wydzielonych do 
dyspozycji Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki na rok 2020/C.8 
 
Przewodniczący Bogusław Gołas poddał pod głosowanie wniosek o wycofanie z  
porządku obrad  w/w projektu uchwały:  
„za”      –               9 głosów 
przeciw  -              2 głosy 
wstrzymało się –   2 głosy 
Projekt uchwały został wycofany z porządku obrad. 



 
Został złożony wniosek grupy Radnych (podpisany przez Marka Kocajdę, Jerzego 
Bętkowskiego oraz Wojciecha Migdała) o wycofanie z porządku obrad X sesji Rady 
Dzielnicy IX (na podstawie par 18 ust. 2 Statutu Dzielnicy) projektu uchwały w 
sprawie: korekty Uchwały Nr IX/    /2019 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 
Fałęcki z dnia 26.06.2019r. w sprawie: rozdysponowania środków wydzielonych do 
dyspozycji Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki na rok 2020/E.9 
 
Przewodniczący Bogusław Gołas poddał pod głosowanie wniosek o wycofanie z  
porządku obrad  w/w projektu uchwały:  
„za”      –               9 głosów 
przeciw  -              2 głosy 
wstrzymało się –   2 głosy 
Projekt uchwały został wycofany z porządku obrad. 
 
Został złożony wniosek grupy Radnych (podpisany przez Marka Kocajdę, Jerzego 
Bętkowskiego oraz Wojciecha Migdała) o wycofanie z porządku obrad X sesji Rady 
Dzielnicy IX (na podstawie par 18 ust. 2 Statutu Dzielnicy) projektu uchwały w 
sprawie: korekty Uchwały Nr IX/    /2019 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 
Fałęcki z dnia 26.06.2019r. w sprawie: rozdysponowania środków wydzielonych do 
dyspozycji Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki na rok 2020/G.14 
 
Przewodniczący Bogusław Gołas poddał pod głosowanie wniosek o wycofanie z  
porządku obrad  w/w projektu uchwały:  
„za”      –               9 głosów 
przeciw  -              2 głosy 
wstrzymało się –   2 głosy 
Projekt uchwały został wycofany z porządku obrad. 
 
Został złożony wniosek grupy Radnych (podpisany przez Marka Kocajdę, Jerzego 
Bętkowskiego oraz Wojciecha Migdała) o wycofanie z porządku obrad X sesji Rady 
Dzielnicy IX (na podstawie par 18 ust. 2 Statutu Dzielnicy) projektu uchwały w 
sprawie: korekty Uchwały Nr IX/    /2019 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 
Fałęcki z dnia 26.06.2019r. w sprawie: rozdysponowania środków wydzielonych do 
dyspozycji Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki na rok 2020/I.14 
 
Przewodniczący Bogusław Gołas poddał pod głosowanie wniosek o wycofanie z  
porządku obrad  w/w projektu uchwały:  
„za”      –               9 głosów 
przeciw  -              2 głosy 
wstrzymało się –   2 głosy 
Projekt uchwały został wycofany z porządku obrad. 
 
Został złożony wniosek grupy Radnych (podpisany przez Marka Kocajdę, Jerzego 
Bętkowskiego oraz Wojciecha Migdała) o wycofanie z porządku obrad X sesji Rady 
Dzielnicy IX (na podstawie par 18 ust. 2 Statutu Dzielnicy) projektu uchwały w 
sprawie: korekty Uchwały Nr IX/    /2019 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 
Fałęcki z dnia 26.06.2019r. w sprawie: rozdysponowania środków wydzielonych do 
dyspozycji Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki na rok 2020/I.15 
 
Przewodniczący Bogusław Gołas poddał pod głosowanie wniosek o wycofanie z  
porządku obrad  w/w projektu uchwały:  
„za”      –               9 głosów 
przeciw  -              2 głosy 
wstrzymało się –   2 głosy 



Projekt uchwały został wycofany z porządku obrad. 
 
Został złożony wniosek grupy Radnych (podpisany przez Marka Kocajdę, Jerzego 
Bętkowskiego oraz Wojciecha Migdała) o wycofanie z porządku obrad X sesji Rady 
Dzielnicy IX (na podstawie par 18 ust. 2 Statutu Dzielnicy) projektu uchwały w 
sprawie: korekty Uchwały Nr IX/    /2019 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 
Fałęcki z dnia 26.06.2019r. w sprawie: rozdysponowania środków wydzielonych do 
dyspozycji Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki na rok 2020/I.16 
 
Przewodniczący Bogusław Gołas poddał pod głosowanie wniosek o wycofanie z  
porządku obrad  w/w projektu uchwały:  
„za”      –               9 głosów 
przeciw  -              2 głosy 
wstrzymało się –   2 głosy 
Projekt uchwały został wycofany z porządku obrad. 
 
Został złożony wniosek grupy Radnych (podpisany przez Marka Kocajdę, Jerzego 
Bętkowskiego oraz Wojciecha Migdała) o wycofanie z porządku obrad X sesji Rady 
Dzielnicy IX (na podstawie par 18 ust. 2 Statutu Dzielnicy) projektu uchwały w 
sprawie: korekty Uchwały Nr IX/    /2019 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 
Fałęcki z dnia 26.06.2019r. w sprawie: rozdysponowania środków wydzielonych do 
dyspozycji Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki na rok 2020/K.6 
 
Przewodniczący Bogusław Gołas poddał pod głosowanie wniosek o wycofanie z  
porządku obrad  w/w projektu uchwały:  
„za”      –               9 głosów 
przeciw  -              2 głosy 
wstrzymało się –   2 głosy 
Projekt uchwały został wycofany z porządku obrad. 
 
Został złożony wniosek grupy Radnych (podpisany przez Marka Kocajdę, Jerzego 
Bętkowskiego oraz Wojciecha Migdała) o wycofanie z porządku obrad X sesji Rady 
Dzielnicy IX (na podstawie par 18 ust. 2 Statutu Dzielnicy) projektu uchwały w 
sprawie: korekty Uchwały Nr IX/    /2019 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 
Fałęcki z dnia 26.06.2019r. w sprawie: rozdysponowania środków wydzielonych do 
dyspozycji Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki na rok 2020/B.2 
 
Przewodniczący Bogusław Gołas poddał pod głosowanie wniosek o wycofanie z  
porządku obrad  w/w projektu uchwały:  
„za”      –               9 głosów 
przeciw  -              2 głosy 
wstrzymało się –   2 głosy 
Projekt uchwały został wycofany z porządku obrad. 
 
Został złożony wniosek grupy Radnych (podpisany przez Marka Kocajdę, Jerzego 
Bętkowskiego oraz Wojciecha Migdała) o wycofanie z porządku obrad X sesji Rady 
Dzielnicy IX (na podstawie par 18 ust. 2 Statutu Dzielnicy) projektu uchwały w 
sprawie: korekty Uchwały Nr IX/    /2019 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 
Fałęcki z dnia 26.06.2019r. w sprawie: rozdysponowania środków wydzielonych do 
dyspozycji Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki na rok 2020/B.3 
 
Przewodniczący Bogusław Gołas poddał pod głosowanie wniosek o wycofanie z  
porządku obrad  w/w projektu uchwały:  
„za”      –               9 głosów 
przeciw  -              2 głosy 



wstrzymało się –   2 głosy 
Projekt uchwały został wycofany z porządku obrad. 
 
Został złożony wniosek grupy Radnych (podpisany przez Marka Kocajdę, Jerzego 
Bętkowskiego oraz Wojciecha Migdała) o wycofanie z porządku obrad X sesji Rady 
Dzielnicy IX (na podstawie par 18 ust. 2 Statutu Dzielnicy) projektu uchwały w 
sprawie: korekty Uchwały Nr IX/    /2019 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 
Fałęcki z dnia 26.06.2019r. w sprawie: rozdysponowania środków wydzielonych do 
dyspozycji Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki na rok 2020/B.4 
 
Przewodniczący Bogusław Gołas poddał pod głosowanie wniosek o wycofanie z  
porządku obrad  w/w projektu uchwały:  
„za”      –               9 głosów 
przeciw  -              2 głosy 
wstrzymało się –   2 głosy 
Projekt uchwały został wycofany z porządku obrad. 
 
Został złożony wniosek grupy Radnych (podpisany przez Marka Kocajdę, Jerzego 
Bętkowskiego oraz Wojciecha Migdała) o wycofanie z porządku obrad X sesji Rady 
Dzielnicy IX (na podstawie par 18 ust. 2 Statutu Dzielnicy) projektu uchwały w 
sprawie: korekty Uchwały Nr IX/    /2019 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 
Fałęcki z dnia 26.06.2019r. w sprawie: rozdysponowania środków wydzielonych do 
dyspozycji Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki na rok 2020/G.13 
 
Przewodniczący Bogusław Gołas poddał pod głosowanie wniosek o wycofanie z  
porządku obrad  w/w projektu uchwały:  
„za”      –               9 głosów 
przeciw  -              2 głosy 
wstrzymało się –   2 głosy 
Projekt uchwały został wycofany z porządku obrad. 
 
Został złożony wniosek grupy Radnych (podpisany przez Marka Kocajdę, Jerzego 
Bętkowskiego oraz Wojciecha Migdała) o wycofanie z porządku obrad X sesji Rady 
Dzielnicy IX (na podstawie par 18 ust. 2 Statutu Dzielnicy) projektu uchwały w 
sprawie: nadania nazwy alejce w Lesie Borkowskim w Krakowie. 
 
Przewodniczący Bogusław Gołas poddał pod głosowanie wniosek o wycofanie z  
porządku obrad  w/w projektu uchwały:  
„za”      –               9 głosów 
przeciw  -              2 głosy 
wstrzymało się –   2 głosy 
Projekt uchwały został wycofany z porządku obrad. 
 
Został złożony wniosek grupy Radnych (podpisany przez Marka Kocajdę, Jerzego 
Bętkowskiego oraz Wojciecha Migdała) o wycofanie z porządku obrad X sesji Rady 
Dzielnicy IX (na podstawie par 18 ust. 2 Statutu Dzielnicy) projektu uchwały w 
sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy   
IX Łagiewniki-Borek Fałęcki na rok 2019. 
 
Przewodniczący Bogusław Gołas poddał pod głosowanie wniosek o wycofanie z  
porządku obrad  w/w projektu uchwały:  
„za”      –               9 głosów 
przeciw  -              2 głosy 
wstrzymało się –   2 głosy 
Projekt uchwały został wycofany z porządku obrad. 



Został złożony wniosek grupy Radnych (podpisany przez Marka Kocajdę, Jerzego 
Bętkowskiego oraz Wojciecha Migdała) o wycofanie z porządku obrad X sesji Rady 
Dzielnicy IX (na podstawie par 18 ust. 2 Statutu Dzielnicy) projektu uchwały w 
sprawie: budowy obelisku/głazu upamiętniającego 225 rocznicę wymarszu z Błoń 
Borkowskich wojsk gen. Tadeusza Kościuszki. 
 
Przewodniczący Bogusław Gołas poddał pod głosowanie wniosek o wycofanie z  
porządku obrad  w/w projektu uchwały:  
„za”      –               9 głosów 
przeciw  -              2 głosy 
wstrzymało się –   2 głosy 
Projekt uchwały został wycofany z porządku obrad. 
 
Został złożony wniosek grupy Radnych (podpisany przez Marka Kocajdę, Jerzego 
Bętkowskiego oraz Wojciecha Migdała) o wycofanie z porządku obrad X sesji Rady 
Dzielnicy IX (na podstawie par 18 ust. 2 Statutu Dzielnicy) projektu uchwały w 
sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy   
IX Łagiewniki-Borek Fałęcki na rok 2019. 
 
Przewodniczący Bogusław Gołas poddał pod głosowanie wniosek o wycofanie z  
porządku obrad  w/w projektu uchwały:  
„za”      –               9 głosów 
przeciw  -              2 głosy 
wstrzymało się –   2 głosy 
Projekt uchwały został wycofany z porządku obrad. 
 
Został złożony wniosek grupy Radnych (podpisany przez Marka Kocajdę, Jerzego 
Bętkowskiego oraz Wojciecha Migdała) o wycofanie z porządku obrad X sesji Rady 
Dzielnicy IX (na podstawie par 18 ust. 2 Statutu Dzielnicy) projektu uchwały w 
sprawie: korekty wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i do Rady Miasta Krakowa 
dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej wieloletnich zadań 
inwestycyjnych i bieżących planowanych przez Radę Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek 
Fałęcki do realizacji w latach 2018-2023. 
 
Przewodniczący Bogusław Gołas poddał pod głosowanie wniosek o wycofanie z  
porządku obrad  w/w projektu uchwały:  
„za”      –             10 głosów 
przeciw  -              2 głosy 
wstrzymało się –   1 głos 
Projekt uchwały został wycofany z porządku obrad. 
 
Przewodniczący stwierdził, że projekt porządku obrad stanowi porządek obrad 
dzisiejszej sesji.  
 

Ad.3.1.  

Projekty uchwał przygotowane przez Zarząd Dzielnicy IX: 
Przewodniczący Bogusław Gołas  – przestawił projekt uchwały 3.1.1.w sprawie: 
umieszczenia w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2020 zadania pn. Budowa 
chodnika w ulicy Chochołowskiej w Krakowie. 

Przewodniczący Bogusław Gołas otworzył dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli Radni: Krzysztof Mitras, Marek Brożek, Jerzy Bętkowski, 
Bogusław Gołas. 
Przewodniczący Bogusław Gołas zamknął dyskusję. 



Przewodniczący Bogusław Gołas poddał pod głosowanie podjęcie uchwały                    
w w/w  sprawie:  
„za”      –             13 głosów 
przeciw  -              0 głosów 
wstrzymało się –   0 głosów 
Uchwała Nr X/71/ 2019 została podjęta. 
 
Przewodniczący Bogusław Gołas  – przestawił projekt uchwały 3.1.2.w sprawie: 
zmiany organizacji ruchu wokół Placu Łagiewnickiego. 

Przewodniczący Bogusław Gołas otworzył dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli Radni: Mariola Hurko, Marek Brożek, Leszek Siwiec, 
Krzysztof Mitras. 
Przewodniczący Bogusław Gołas zamknął dyskusję. 
Przewodniczący Bogusław Gołas poddał pod głosowanie podjęcie uchwały                    
w w/w  sprawie:  
„za”      –             10 głosów 
przeciw  -              1 głos 
wstrzymało się –   2 głosy 
Uchwała Nr X/72/ 2019 została podjęta. 
 
Ad.3.2. 
Przewodniczący Bogusław Gołas  – przestawił projekt uchwały 3.2.1.w sprawie: 
zamierzenia inwestycyjnego pn. Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku 
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, polegająca na wykonaniu stropodachu 
płaskiego i adaptacji poddasza na użytkowe, przebudowie chodnika przed wejściem 
i budowie pochylni dla osób niepełnosprawnych, wymianie instalacji wewnątrz 
budynku, budowie wentylacji mechanicznej w całym budynku na działkach nr 1/111, 
1/6 obr. 45 Podgórze przy ul. Zakopiańskiej w Krakowie (opinia pozytywna).   
 
Temat zreferował Przewodniczący Komisji ds. Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji 
Jerzy Bętkowski. 

Przewodniczący Bogusław Gołas otworzył dyskusję. 

Brak głosów w dyskusji. 
Przewodniczący Bogusław Gołas zamknął dyskusję. 
Przewodniczący Bogusław Gołas poddał pod głosowanie podjęcie uchwały                    
w w/w  sprawie:  
„za”      –             13 głosów 
przeciw  -              0 głosów 
wstrzymało się –   0 głosów 
Uchwała Nr X/73/ 2019 została podjęta. 
 
Przewodniczący Bogusław Gołas  – przestawił projekt uchwały 3.2.2.w sprawie: 
sprzedaży działki nr 2/4 oraz części działki nr 1/6 położonych w Krakowie przy ul. 
A.Fredry,  obręb 48 j.e. Podgórze (opinia pozytywna). 
Temat zreferował Przewodniczący Komisji ds. Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji 
Jerzy Bętkowski. 

Przewodniczący Bogusław Gołas otworzył dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli Radni: Krzysztof Mitras, Ewa Nowak, Leszek Siwiec, 
Bogusław Gołas. 
Przewodniczący Bogusław Gołas zamknął dyskusję. 
Przewodniczący Bogusław Gołas poddał pod głosowanie podjęcie uchwały                    
w w/w  sprawie:  



„za”      –               0 głosów 
przeciw  -            13 głosów 
wstrzymało się –   0 głosów 
Uchwała nie została podjęta. 
 
Przewodniczący Bogusław Gołas  – przestawił projekt uchwały 3.2.3.w sprawie: 
ponownego zawarcia umowy najmu pomieszczenia tymczasowego przy ulicy 
Żywieckiej 44 w Krakowie (opinia pozytywna) – projekt przygotowany przez Komisję 
Polityki Społecznej. 
Temat zreferowała Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Ewa Nowak. 

Przewodniczący Bogusław Gołas otworzył dyskusję. 

Brak głosów w dyskusji. 
Przewodniczący Bogusław Gołas zamknął dyskusję. 
Przewodniczący Bogusław Gołas poddał pod głosowanie podjęcie uchwały                    
w w/w  sprawie:  
„za”      –               13 głosów 
przeciw  -                0 głosów 
wstrzymało się –     0 głosów 
Uchwała Nr X/74/ 2019 została podjęta. 
 
Ad.4.  
Protokół  Nr IX/2019 z sesji Rady Dzielnicy IX, został  przyjęty bez uwag. 
 
Ad.5. 

Oświadczenia i komunikaty. 
 
Przewodniczący Bogusław Gołas – poinformował zebranych, że w dniach od 
5.08.2019r. do 25.08.2019r. w okresie urlopu pracownika Rady Dzielnicy IX , 
sekretariat będzie czynny :  
we wtorki w godz. 10,00 – 13,00 
w czwartki w godz. 11,00 – 14,00. 
 

Podano terminy posiedzeń Komisji Rady tj: 
Komisja Polityki Społecznej  - 20.08.2019r. godz. 17:00. 
Komisja Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska  - 20.08.2019r. godz. 17:30. 
Komisja Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji - 20.08.2019r. godz. 18:00. 
 
Ad.6.  
Sesję zamknął ok. godz. 19:15 Przewodniczący Bogusław Gołas. 
 
Protokołowała: 

J.Knapik       Przewodniczył:      
 

Przewodniczący  
            Rady i Zarządu Dzielnicy IX 
            Łagiewniki – Borek Fałęcki 
 
                       Bogusław Gołas 


